Página 112   29 de Setembro de 2022 Nº 28.340

<BEGIN:1389678:112>

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE
PRAÇA ESPORTIVA NO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS/MT, CONFORME
O TERMO DE CONVÊNIO Nº 0162/2022/SINFRA, COM ESPECIFICAÇÕES
DETALHADA NO PROJETO BASICO E PLANILHAS NO ANEXO I DO
EDITAL. A Comissão Permanente de Licitação, torna público que do
julgamento das propostas do certame Supracitado, resultou vencedora a
empresa TOTTAL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA-EPP,
inscrita no CNPJ   Nº. 02.669.585/0001-62, apresentou a proposta no
valor global de R$ 1.346.110,10 (um milhão, trezentos e quarenta e seis
mil, centos e dez reais e dez centavos). Ficando desde já os autos dos
processos franqueados para consulta dos interessados.
Arenápolis - MT, em 27 de Setembro de 2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS
DE ARQUITETURA, ELETRICO, HIDROSSANITARIO, ESTRUTURA,
PLANILHA ORÇAMENTARIA E MEMORIAL DESCRITIVOS, PARA A
REFORMA, READEQUAÇÃO E AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL
DE ARENÁPOLIS - MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL. Data da Abertura:

endereço acima e na Internet, site www.arenapolis.mt.gov.br. Fundamento
Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente
pela Lei 8.666 de 21/06/93 (com alterações da Lei 8.883/94 e da Lei nº
9.648/98). Arenápolis - MT, 28 de Setembro de 2022.

<END:1389678:112>

<BEGIN:1389687:112>

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, MATO GROSSO, através
do seu pregoeiro nomeado pela portaria nº 473/2022 torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 14/10/2022 as
08:00h (Horário de local), Licitação na modalidade Pregão Presencial
nº 062/2022, no Tipo “MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO”, para o
seguinte objeto “Registro de Preços para futura e eventual contratação de

reposição de bomba injetora e motores, para atender os veículos da frota
municipal” Maiores informações poderão ser obtidas junto ao departamento
de licitação, no Paço Municipal, sito a Rua Curitiba nº 1080, pelo telefone:
(066)3592-3206, site: http://200.199.196.35:8007/portaltransparencia/
licitacoes e e-mail: licitacao@brasnorte.mt.gov.br. Brasnorte - MT, 28 de
setembro de 2022.

<END:1389687:112>

<BEGIN:1389785:112>

Recebimento das propostas: a partir do dia 29 de setembro de 2022, às
08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia
19 de outubro de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de
abertura das propostas: dia 19 de outubro de 2022, às 09:00 horas. (horário
de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 19 de outubro
de 2022, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos
hospitalares. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.
com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações,
no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do
Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na
integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 28 de setembro de 2022.

. Pregoeiro
@

<END:1389785:112>

<BEGIN:1389560:112>

°

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna público O

,  E AREAS DE
DO  DE  VERDE na modalidade Pregão (presencial)
n° 140/2022 a se realizar no dia 10/10/ , na sede da Prefeitura
Municipal de Campo Verde. Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.br.
Para esclarecimentos: e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone
(66) 3419-4202 ou 3419.2067  Em conformidade com a legislação vigente
em vigor. Campo Verde - MT, 28 de setembro de 2022

Pregoeira
<END:1389560:112>

<BEGIN:1389784:112>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 006/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 1078/2022.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA PARA
REGULAMENTAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DA LEI FEDERAL Nº
14.133/2021
Contratante: MUNICÍPIO DE CONQUISTA D’OESTE - MT.
Contratada: INSTITUTO FERNANDINHO - CNPJ Nº 33.550.111/0001-20
Valor: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)
Fundamento legal: art. 25, inc. II c/c art. 13, inc. VI, da Lei 8.666/93 e
alterações posteriores.

Conquista D’Oeste/MT, 28 de setembro de 2022.
Maria Lucia de Oliveira Porto
Prefeita Municipal
<END:1389784:112>

<BEGIN:1389731:112>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº
041/2022 PROCESSO 135/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 -
Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 041/2022 através da
plataforma COMPRASBR https://comprasbr.com.br/, forma de julgamento:

“PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO E
MONTAGEM DE PORTAS E JANELAS DE VIDRO COM FORNECIMENTO

da Licitação. Regem a presente licitação, a Lei nº 8.666/93, 10.024/2019
e demais legislações aplicáveis. Abertura do certame se dará: O início
de recebimento de propostas e habilitação ocorrerá à Partir do dia 29 de
setembro de 2022 às 09:00 horas, até o dia 04 de novembro de 2022 às
09:00 horas (HORÁRIO DE BRASILIA). O início da disputa ocorrerá no dia
04 de novembro de 2022 às 09:15 horas (HORÁRIO DE BRASILIA). Poderão
participar da licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao
objeto licitado, observadas as condições constantes do edital. O Edital
completo poderá ser solicitado pelos interessados de segunda a sexta-feira
pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.
cotriguacu.mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/.
Cotriguaçu-MT, 28 de setembro de 2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1389731:112>

<BEGIN:1389700:112>

se público o Pregão Presencial/SRP Nº 051/2022 para futura e eventual
contratação de empresa objetivando o fornecimento de “ ,
sendo que a sessão de habilitação e abertura de propostas que ocorreria
no dia 28/09/2022 às 13h30min (Horário de Cuiabá/MT) foi declarada
DESERTA, por ausência de participantes/interessados. Porém a mesma

MT). Gaúcha do Norte, 28 de setembro de 2022. Neilla F. de Souza -
l

<END:1389700:112>